
Raadsbesluit

De Raad van de gemeente Wijchen,

Overwegende dat de Boeteverordening Wet inburgering nieuwkomers 2004, gemeente 
Wijchen niet meer actueel is;

Gelezen het voorstel van het college van 12 oktober 2021;

Gelet op de nieuwe Wet inburgering 2021 en artikel 149 van de Gemeentewet. 

Besluit:

1. De Boeteverordening Wet inburgering nieuwkomers, gemeente Wijchen, zoals 
vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 21 oktober 2004, in te trekken.
  
 
Deze verordening wordt ingetrokken per 1 januari 2022. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 25 november 2021;

de raadsgriffier, de voorzitter,

drs. A.B. Berendsen M. van Beek


